Uzitkové vlastnosti

kéd produktu
barevny displej s dotykovym panelem
nezavislé terapeutické kanaly

manuélni rezim

volba entitit nemoci podle nazvu nebo oboru
databaze vestav?nych Ié?ebnych program?
databaze uzivatelskych program?

databaze uzivatelskych sekvenci

oblibené programy

moznost editace nazvy program? a uZivatelské
sekvence

encyklopedie s popisem metodiky postupu

statistiky provedenych procedur

nastaveni hlasitosti bzu?aku

Vestav?né |é?ebné programy

vestav?né |é?ebné programy, v?etn?:
programy CS60
programy CS35
programy CP

uZivatelské programy

oblibené programy
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Technické parametry magnetoterapie

ASTAR.

PhysioMG 815

Magnetoterapie

Magnetoterapie

kontinudlni a pulzni emise

tvar pole: modifikovany obdélnikovy, trojuhelnikovy,
sinusoidalni , impulzovy, poloobdélnikovy
modifikovany polovi?ni trojahelnik, polovi?ni sinus,
polovi?ni trojahelnik, polovi?ni impulzovy

vizualni indikator p?itomnosti pole ve form?
iluminatoru

senzoricky ukazatel aktivity magnetického pole v
podob? magnetickych pas?

nastaveni frekven?niho rozsahu magnetického pole s
p?esnosti 0,01 Hz pomoci klavesnice na obrazovce

nastaveni doby I€?by s p?esnosti na 1 s pomoci
klavesnice na obrazovce
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P?ednastavené sekvence |é?ebné

uzivatelské sekvence

Obecné technické parametry

PhysioMG 815
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pracovni frekvence

maximalni jmenovita indukce v geometrickém st?edu
aplikatoru:

aplikator CS60
aplikator CS35
aplikator CP
maximalni jmenovita indukce na st?n? aplikatoru
aplikator CS60
aplikator CS35
aplikator CP
maximalni hodnota induk?ni zm?ny
aplikator CS60
aplikator CS35
aplikator CP

parametry p?eruSovaného rezimu

frekven?ni spektrum

?asova? oset?eni

ASTAR.

2-140Hz

4mT
100 mT

3mT

6mT
12mT

125mT

12mT
24 mT
25mT

pulz 1 s/ p?estavka 0,5 -
8s

0-50Hz

30 s - 60 minut

rozm?ry
hmotnost p?istroje

si?ové napéajeni , spot?eba energie

PhysioMG 815

34x28x11cm
7 kg

230V, 50/60 Hz, 350 VA
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